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Angereds närsjukhus 
       - ett utvecklingscentrum för närsjukvård i nordost 

Nu flyttar vi in i nya lokaler 
I början av juli flyttar ledningen för 
Angereds närsjukhus in i lokaler 
med samma entré som Bostads AB 
Poseidon och Gunnareds 
stadsdelsförvaltning. 

På så sätt ökar möjligheten för såväl 
allmänhet som offentliga 
förvaltningar att komma till tals om 
närsjukhusets fortsatta utveckling. 
Vi återkommer i nästa nyhetsbrev 
med adress och telefonuppgifter till 
Marianne och hennes medarbetare. 

Efter semestern, den 13 augusti, 
börjar arbetar Bo Andersson som 
controller/ekonom. Anders Ågård 
börjar den 1 september som bitr. 
projektledare inom närsjukhuset. 
De kommer att presenteras 
närmare i nästa nyhetsbrev. 

I september öppnar öppenvården i neurologopedi 
Afasi kan bli följden av en stroke eller annan skada i hjärnan, då 
det finns stor risk att hjärnans språkfunktioner skadas. Dysartri är 
en talstörning till följd av nedsatt eller påverkad muskelfunktion i 
talmuskulaturen. Personer med tal- och språkstörningar tillhör 
gruppen med dolda handikapp. Den som i Göteborg insjuknar 
med språk-, tal- och sväljstörningar och som inte läggs in på 
sjukhus får idag vare sig diagnos eller behandling. Om patienten 
varit inlagd och rehabiliteringen är påbörjad på sjukhuset, så 
saknas det en fortsatt rehabilitering när man kommit hem.”  

Inom slutenvården finns det en utbyggd vårdkedja och logopeder 
finns vid flera av delarna i den kedjan. Nästa steg blir att bygga på 
vårdkedjan med logopeder i öppenvård.  
- ”Den öppenvårdsmottagningen som till hösten öppnar i 
Göteborg är mycket efterlängtad”, säger Gullis Dahlqvist, chef för 
neurologopedin på SU. 
 
Ett viktigt skäl att neurologopedisk öppenvård behövs är att 
rehabiliteringen av patienterna tar tid. Den hinner inte bli färdig 
under sjukhusvistelsen. Det är också viktigt att efter hemkomsten 
följa upp patienternas användning av kommunikationshjälpmedel. 
Dessutom behöver allmänläkaren ha en mottagning att remittera 
till, som i sin tur kan ordinera hjälpmedel, exempelvis 
röstförstärkare, ”prat”-apparater och talsynteser, till patienterna. 

- ”Inledningsvis planeras två logopeder vid Angereds 
närsjukhus”, berättar Gullis Dahlqvist. Och förhoppningsvis 
kommer denna mottagning att följas av fler 
öppenvårdsmottagningar på andra ställen av Göteborg. 

Nyhetsbrevet gör på uppdrag av projektgruppen för Angereds Närsjukhus – ett utvecklingscenter för närsjukvård: 

Ansvarig utgivare: Marianne Olsson, tel 0706-92 45 06, marianne.eli.olsson@vgregion.se 

Kontaktperson: Lena Malm, tel. 031-63 08 90, e-post: lena.m.malm@vgregion.se 
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Gullis Dahlqvist 

Nu rullar arbetet på med 
programarbetet kring Angereds 
centrum. Stadsbyggnadskontoret 
presenterar för Byggnadsnämnden 
den 12 juni inriktningen för det 
fortsatta arbetet. Därefter tas ett 
samrådsförslag fram. 
Samrådsförslaget visar en idé hur 
Angered kan utvecklas, var 
verksamheterna placeras m.m. Detta 
förslag skickas ut på ett så kallat 
samråd, där alla medborgare är 
välkomna att lämna synpunkter. 
Någon gång i oktober-november 
kommer samrådet att pågå och 
programmet beräknas vara färdigt 
under hösten.  

Parallella uppdrag – vad händer? 
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Vilka sjukvårdsbehov finns i nordöstra Göteborg? 
Ett arbete med att ta fram en behovsanalys påbörjades i maj. I analysen kommer statistisk på 
befolkningens sociala status, ekonomiska förhållanden, sjukdomspanorama och sjukvårdskonsumtion 
att presenteras. Samtidigt pågår intervjuer med fokusgrupper där representanter från primärvården; 
personal från samtliga vårdcentraler i nordost, primärvårdskansliet och hälso- och sjukvårdskansliet 
deltar. Från länssjukvården deltar olika representanter från kirurgi, medicin och från 
akutmottagningen på Östra sjukhuset. Men även representanter från motsvarande enheter på 
Drottning Silvias barn- och ungdomssjukhus, barnhälsoplanerare, samt personer som arbetar med 
flyktingbarn deltar i fokusgrupperna. Dessutom ingår personer från kommunen med representanter 
från hemsjukvård och äldreomsorg. 

Syftet med behovsanalysen är att kartlägga befintliga problemområden för att kunna ta fram mål för 
verksamheten, som stegvis startar redan under 2007. 

Vill du veta mer, kontakta Olga Panfilova, mobil: 0708- 18 73 66, e-post: olga.panfilova@spa.gu.se 

 

Bilder från minglet! 

                             

 

                                       

Mingelkvällen den 4 maj var en succé. Ni var många som kom för att äta tillsammans med oss och för 
att prata om det blivande närsjukhuset. Och nu har fler hört av sig och vill veta mer om vad som 
händer. Ett nytt mingel kommer vi att ha fredagen den 14 september, i närheten av Angereds torg. 
Håll utkik efter inbjudan, så ses vi där!  

 


